附件4：

昆都仑区关于2024年小学升初中

非昆区学籍学生报名（社会报名）的通知

为做好我区2024年小学升初中招生工作，妥善解决非昆

区学籍学生入学问题。经研究决定，昆区教育局将于2024年

5月23日—5月31日组织非昆区学籍学生报名（社会报名）工

作，具体事宜通知如下：

1.在区外读小学，具有昆区户籍，欲回昆区就读初中的

小学毕业生可以参加社会报名，需提供户口簿、房产证、出

生证、小学学籍证明原件及复印件一份，经教育局审批、备

案，按照《昆都仑区2024年义务教育阶段学校招生工作实施

意见》规定方式入学。

2.需要小升初的外来务工人员子女。指非我区户籍，已

取得昆区居住证的外来务工人员子女，需提供居住证、户口

簿、小学学籍证明原件及复印件一份，招生工作领导小组根

据登记情况统筹分配到有空余学位的公办学校。

3.需要小升初的包头市非昆区户籍人员子女。指监护人

已在昆区取得合法房产或具有昆区有效营业执照的人员子

女，需出具户口簿、房产证或营业执照、出生证、小学学籍

证明原件及复印件一份，招生工作领导小组根据登记情况统

筹分配到有空余学位的公办学校。

4.为全面推行一网通办，减流程、减证明。凡参加社会报

名的需在5月6日—5月16日通过手机扫描二维码进行社会报

名预报名，并按照《2024年昆区小学升初中非昆区学籍学生

报名（社会报名）预报名通知单》要求到教育局进行报名。

2024年昆区社会报名

5.录取结果的查询网址及查询时间请关注“昆都仑教育”

微信公众号。

6.凡错过报名的，可在6月24日8:30—6月25日17:30到昆

区教育局直接进行补报。

报名地点：昆区教育局一楼便民服务大厅。

咨询电话：0472--5225101